
Městský úřad Hranice 
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy 

ODDĚLENÍ  

Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 
 

 

Spis. zn.: OSUZPD/23541/21  Hranice, dne: 03. 06. 2021 
Č. j: OSUZPD/23541/21-5   
Oprávněná úřední osoba: Ing. Eliška Trčková 
E-mail: eliska.trckova@mesto-hranice.cz 
Telefon: 581828341   
     
 

VEŘEJ N Á VYHL Á ŠKA  

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  

Žadatel – Obec Partutovice, trv. sídlem Partutovice 61, 753 01 Hranice, IČ: 00301701 
v zastoupení na základě plné moci ze dne 19. 12. 2019 Ing. Lukášem Zimmermannem a 
Jaroslavou Vavrouškovou jako jednateli spol. AQOL s r. o., trv. sídlem Tovární 1059/41, 779 00 
Olomouc požádal podáním, doručeným dne 10. 02. 2021 na Městský úřad Hranice, odbor 
stavební úřad, životního prostředí a dopravy, jako příslušnému vodoprávnímu úřadu o povolení 
k vypouštění odpadních vod do vod povrchových, a společné povolení stavby vodního 
díla: „Kanalizace a ČOV Partutovice,“ které má být realizováno na pozemcích st. p. 126, 139, 
147, parc. č. 13, 41, 58/12, 62, 68/2, 70/1, 74/2, 74/5, 74/9, 77/3, 87/3, 101/8, 101/15, 101/17, 
103/13, 103/18, 103/22, 103/24, 123/1, 126/4, 130/2, 130/8, 130/9, 130/13, 131/3, 131/5, 131/6, 
131/8, 139/7, 139/13, 145, 146/2, 161/3, 165/2, 165/3, 165/7, 175/3, 175/4, 192, 194, 195/1, 
196/4, 199/1, 202, 221/1, 222, 259, 260, 403/2, 406/1, 407/2, 1260/11, 1261/4, 1261/10, 
1304/1, 1304/3, 1304/6, 1304/7, 1304/8, 1304/9, 1304/13, 1304/19, 1304/21, 1304/23, 1304/28, 
1304/30, 1304/43, 1304/44, 1304/48, 1304/49, 1326/3, 1326/4, 1328/2, 1332/1, 1332/7, 
1332/10, 1332/11, 1332/14, 1354/1, 1355/1, 1367, 1368/1, 1369, 1383/1, 1385/1, 1385/3, 
1385/4 v katastrálním území Partutovice, obec Partutovice, kraj Olomoucký. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, jako vodoprávní 
úřad, věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů („vodní zákon“), ve znění pozdějších 
předpisů, a jako speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu („stavební zákon“), ve znění pozdějších 
předpisů, místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, tímto 

oznamuje  zahá jen í  vodoprávního ř í zen í :  

I. ve věci povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových dle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona, 

z čistírny odpadních vod, která bude realizována v rámci stavby „Kanalizace a ČOV 
Partutovice“ na pozemku parc. č  260 v k. ú. Partutovice, obec Partutovice, a bude sloužit 
k likvidaci odpadních vod z obce Partutovice. Předčištěné odpadní vody budou vypouštěny do 
vodního toku Mraznice (IDTV 10198242), číslo hydrologického pořadí 4-11-02-0420-0-00 - 



Č.j. OSUZPD/23541/21-5 str. 2 
 
Mraznice, hydrogeologický rajon 6612 - Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Moravy, vodní útvar 
Velička od pramene po ústí do toku Bečva (MOV_0810), orientační určení polohy místa 
vypouštění: X = 1122004,6049 Y = 514054,9463. 

Údaje o navrženém vypouštění odpadních vod (nakládání s vodami): 

Počet napojených EO: cca 496 EO 
Navrhovaná kapacita ČOV 550 EO 
Četnost odběru vzorku 12 x ročně 
Typ vzorku  typ A 
Místo odběru vzorků šachta Š3 na odtokovém potrubí z ČOV 
 
Množství odpadní vody bude měřeno měrným objektem na odtoku z ČOV (Parshallův žlab typ 
P1) 

Navržené množství:  průměrné 0,92 l/s  max. 2455,2  m3/měsíc 
max.  3,1 l/s   roční 28,908 tis. m3/rok 

Navržená kvalita: dle přílohy č. 7 Nařízení vlády č. 401/2015 Sb., o ukazatelích a hodnotách 
přípustného znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitosti 
povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací 
a o citlivých oblastech, ve znění pozdějších předpisů, tab. 1 jsou navrženy 
hodnoty koncentrací pro jednotlivé ukazatele dle „Nejlepší dostupné 
technologie v oblasti zneškodňování odpadních vod“ pro kategorii ČOV 
500 - 2000 EO.  

  

 

 

 

 

 

 

 

„p“ – přípustné hodnoty koncentrací ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod  
„m“ – maximální hodnoty koncentrací ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 

II. ve věci povolení stavby vodního díla dle § 15 vodního 
zákona: 

„Kanalizace a ČOV Partutovice“ 

Stavba „Kanalizace a ČOV Partutovice“, má být realizováno na pozemcích st. p. 126, 139, 
147, parc. č. 13, 41, 58/12, 62, 68/2, 70/1, 74/2, 74/5, 74/9, 77/3, 87/3, 101/8, 101/15, 101/17, 
103/13, 103/18, 103/22, 103/24, 123/1, 126/4, 130/2, 130/8, 130/9, 130/13, 131/3, 131/5, 131/6, 
131/8, 139/7, 139/13, 145, 146/2, 161/3, 165/2, 165/3, 165/7, 175/3, 175/4, 192, 194, 195/1, 
196/4, 199/1, 202, 221/1, 222, 259, 260, 403/2, 406/1, 407/2, 1260/11, 1261/4, 1261/10, 
1304/1, 1304/3, 1304/6, 1304/7, 1304/8, 1304/9, 1304/13, 1304/19, 1304/21, 1304/23, 1304/28, 
1304/30, 1304/43, 1304/44, 1304/48, 1304/49, 1326/3, 1326/4, 1328/2, 1332/1, 1332/7, 
1332/10, 1332/11, 1332/14, 1354/1, 1355/1, 1367, 1368/1, 1369, 1383/1, 1385/1, 1385/3, 
1385/4 v katastrálním území Partutovice, obec Partutovice, kraj Olomoucký. 

ukazatel „p“ mg/l „m“ 
mg/l t/rok 

BSK5 22 30 0,37 

CHSKCr 75 140 1,55 

NL 25 30 0,43 

 Prům. hodnota mg/l   

N-NH4 12 20 0,35 



Č.j. OSUZPD/23541/21-5 str. 3 
 
Orientační určení polohy vlastní ČOV: X = 1121978,69, Y = 514064,43, číslo hydrologického 
pořadí 4-11-02-0420-0-00 - Mraznice, hydrogeologický rajon 6612 - Kulm Nízkého Jeseníku v 
povodí Moravy, vodní útvar Velička od pramene po ústí do toku Bečva (MOV_0810). 

Předmětem tohoto povolení jsou tyto funkční soubory, podsoubory a dílčí funkční 
podsoubory: 

Inženýrské objekty: 

IO 01 ČOV 
IO 02 KANALIZAČNÍ STOKY 
IO 03 Veřejné části kanalizačních přípojek 
IO 04 Čerpací stanice 
IO 05 Výtlak 
IO 06 Kabelové přípojky NN 
IO 07 Přeložky vodovodu 
 
Provozní soubory: 
PS 01 Technologie ČOV 
PS 02 Technologie ČS 
 

Vzhledem k tomu, že žádosti s předloženými doklady poskytují dostatečný podklad pro vydání 
rozhodnutí Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, jako 
příslušný vodoprávní úřad, upouští od konání místního šetření. Současně stanoví lhůtu (dle § 
115 odst. 8 vodního zákona) a to 

do 10 dnů od obdržení oznámení 

k uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy a námitek, popř. důkazů 
účastníků řízení. K později podaným námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto.  

Účastníci jednotlivých řízení mohou uplatnit námitky proti navrženému vypouštění odpadních 
vod do vod povrchových, proti navrženému čerpání podzemních vod za účelem snižování jejich 
hladiny, proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby, nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku 
nebo stavbě. Účastníci řízení ve svých námitkách uvedou skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do 
spisu je možné nahlédnout u odboru stavebního úřadu, životního prostředí a dopravy 
Městského úřadu Hranice – oddělení životního prostředí, III. patro, dveře č. 408 (návštěvní dny: 
pondělí, středa od 8:00 do 11:30 hod. a od 12:30 do 17:00 hod., jinak po předchozí telefonické 
dohodě). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 
plnou moc. 

Dne 02. 07. 2021 bude mít vodoprávní úřad shromážděné všechny podklady pro 
rozhodnutí ve věci. Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého mají 
účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k jeho 
podkladům, stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, k 
čemuž stanovuje lhůtu následujících 3 pracovních dnů po dni 02. 07. 2021. Po uplynutí této 
lhůty, stanovené k uplatnění práva vyjádřit se ke všem shromážděným podkladům pro vydání 
rozhodnutí před jeho vydáním - dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, bude ve věci 
vydáno rozhodnutí. Vodoprávní úřad připomíná, že tato 3 denní lhůta již neslouží k navržení 
důkazů a činění jiných návrhů ve smyslu ust. § 36 odst. 1 správního řádu.  

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout u odboru stavebního úřadu, životního prostředí a 
dopravy Městského úřadu Hranice – oddělení životního prostředí, III. patro, dveře č. 408 
(návštěvní dny: pondělí, středa od 8:00 do 11:30 hod. a od 12:30 do 17:00 hod., jinak po 



Č.j. OSUZPD/23541/21-5 str. 4 
 
předchozí telefonické dohodě). Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním 
rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly 
námitkami opožděnými, k nimž vodoprávní úřad nepřihlíží. 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu 
povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se 
rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození 
a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i 
podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k 
jednání za právnickou osobu. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile 
se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně 
věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

Účastníci řízení mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Do podkladů rozhodnutí lze 
nahlédnout na Městském úřadě Hranice, odboru stavební úřad, životního prostředí a 
dopravy, Pernštejnské nám. 1,  III. patro, dveře č. 408, pondělí a středa hodiny pro 
veřejnost od 8.00-11.30, 12.30-17.00 hod. (jinak po předchozí telefonické dohodě). Nechá-
li se některý z účastníků řízení ve výše uvedené věci zastupovat, předloží jeho zástupce 
platnou plnou moc. Účastníci řízení jsou povinni se prokázat průkazem umožňujícím 
identifikovat jejich totožnost. Průkaz musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození a 
místo trvalého pobytu. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za 
právnickou osobu. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eliška Trčková 
samostatný referent 
oddělení životního prostředí  

Upozorňujeme žadatele (stavebníka), že požadované rozhodnutí podléhá zpoplatnění 
podle sazebníku správních poplatků - položka 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000,-Kč, který 
je součástí zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a stavební povolení není možné podle § 5 odst. 2 citovaného zákona vydat před 
zaplacením správního poplatku. Platbu můžete provést na podatelně Městského úřadu 
Hranice nebo na účet č. 19-0001320831/0100, variabilní symbol 13618, specifický symbol 
6578418. Doklad o zaplacení správního poplatku musí být předložen vodoprávnímu 
úřadu. 

 

 

 

  

 

 

 



Č.j. OSUZPD/23541/21-5 str. 5 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů, 15. den je dnem doručení 
oznámení. Po uplynutí doby vyvěšení požadujeme informovat o tomto Městský úřad Hranice, 
odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, a zaslat oznámení zpět na Městský úřad, 
odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, s ověřením doby vyvěšení. 

Potvrzení zveřejnění na úřední desce: 

Datum vyvěšení ………………..    Datum sejmutí ………………..  

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem, umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního 
řádu. 

………………………………………………..        ……………………………………………… 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
sejmutí 

Razítko:        Razítko: 
 
Obdrží: 
 

Účastníci vodoprávního řízení dle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona (doručení 
jednotlivě): 

AQOL s.r.o., IDDS: 9ajv7hg, sídlo: Tovární č. p. 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, 
zastoupení pro: Obec Partutovice, Partutovice č. p. 61, 753 01  Hranice 1 
Povodí Moravy, a.s., Dřevařská 932/11, Brno - Veveří, 602 00 Brno 
Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, Jahnova 14, 709 00 Ostrava 

Účastníci stavebního řízení dle § 15 vodního zákona: 

Doručení jednotlivě (dle § 112 odst. 1 stavebního zákona): 
 
AQOL s.r.o., IDDS: 9ajv7hg 
 sídlo: Tovární č. p. 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
 zastoupení pro: Obec Partutovice, Partutovice č. p. 61, 753 01  Hranice 1 
Stanislav Blaha, Partutovice č. p. 90, 753 01  Hranice 1 
Jana Blahová, Partutovice č.p. 90, 753 01  Hranice 1 
Marie Blahová, Partutovice č.p. 44, 753 01  Hranice 1 
Ing. Jana Dvořáková, Hranice III-Velká č.p. 176, 753 01  Hranice 1 
Alois Fojtík, Partutovice č.p. 1, 753 01  Hranice 1 
František Haitl, Partutovice č.p. 83, 753 01  Hranice 1 
František Hercík, Partutovice č.p. 74, 753 01  Hranice 1 
Tomáš Hercík, Partutovice č.p. 149, 753 01  Hranice 1 
Vítězslav Hercík, Partutovice č.p. 26, 753 01  Hranice 1 
Jaroslav Hybner, Partutovice č.p. 36, 753 01  Hranice 1 
František Hynčica, Partutovice č.p. 141, 753 01  Hranice 1 
Františka Hynčicová, Partutovice č.p. 23, 753 01  Hranice 1 
Pavel Kandler, Partutovice č.p. 34, 753 01  Hranice 1 
Stanislav Konečný, Partutovice č.p. 58, 753 01  Hranice 1 
Pavlína Králová, Spálov č.p. 119, 742 37  Spálov 
Helena Kubáčová, Partutovice č.p. 23, 753 01  Hranice 1 
Ing. Jana Maierová, Hrozenkovská č.p. 86/56, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 
Marek Maršálek, Partutovice č.p. 122, 753 01  Hranice 1 
Jiří Pavelka, Partutovice č.p. 158, 753 01  Hranice 1 
Dana Pavelková, Partutovice č.p. 158, 753 01  Hranice 1 



Č.j. OSUZPD/23541/21-5 str. 6 
 
Marek Pilíšek, Partutovice č.p. 101, 753 01  Hranice 1 
Bedřich Polus, Partutovice č.p. 112, 753 01  Hranice 1 
Jiřina Polusová, Partutovice č.p. 112, 753 01  Hranice 1 
František Ryšánek, Skalní č.p. 1538, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
Pavlína Samohylová, Tř. 1. máje č. p. 1785, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
Roman Schwarz, Partutovice č.p. 9, 753 01  Hranice 1 
Roman Spáčil, Partutovice č.p. 27, 753 01  Hranice 1 
Josef Šrom, Partutovice č.p. 54, 753 01  Hranice 1 
Jarmila Šromová, Partutovice č.p. 54, 753 01  Hranice 1 
Radek Vašina, Partutovice č.p. 119, 753 01  Hranice 1 
Miroslav Vinkler, Tř. 1. máje č. p. 1785, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
Pavel Voldán, Partutovice č.p. 151, 753 01  Hranice 1 
Monika Voldánová, IDDS: rcceqax 
 trvalý pobyt: Partutovice č. p. 151, 753 01  Hranice 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č. p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Obec Partutovice, IDDS: j55a83w 
 sídlo: Partutovice č. p. 61, 753 01  Hranice 1 
Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č. p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
 sídlo: Lipenská č. p. 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č. p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Zemědělské družstvo Partutovice, IDDS: yx8cw3y 
 sídlo: Partutovice č. p. 105, 753 01  Hranice 1 
 

Účastníci vodoprávního řízení dle § 8 odst. 1 písm. b) vodního zákona (doručení 
jednotlivě): 

AQOL s.r.o., IDDS: 9ajv7hg, sídlo: Tovární č. p. 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, 
zastoupení pro: Obec Partutovice, Partutovice č. p. 61, 753 01  Hranice 1 
Povodí Moravy, a.s., Dřevařská 932/11, Brno - Veveří, 602 00 Brno 
Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, Jahnova 14, 709 00 Ostrava 
 
Doručení veřejnou vyhláškou (účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona, 
identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

K. ú. Partutovice: 

2, 3, 5 / 1, 5 / 2, 6, 7 / 1, 7 / 3, 7 / 5, 7 / 6, 8, 9 / 1, 9 / 2, 10, 11, 12, 14, 19 / 2, 21, 22 / 1, 22 / 2, 
23, 24 / 3, 25, 26, 28, 29, 30 / 1, 30 / 2, 30 / 3, 31, 32, 33 / 1, 33 / 2, 36 / 1, 36 / 3, 36 / 4, 40, 43 
/ 1, 43 / 2, 44 / 3, 44 / 5, 45, 46, 47, 48, 50 / 2, 52 / 1, 52 / 2, 53, 54, 55 / 1, 55 / 2, 56 / 1, 56 / 2, 
57 / 1, 57 / 2, 57 / 3, 58 / 1, 58 / 2, 58 / 3, 58 / 4, 58 / 5, 58 / 6, 58 / 7, 58 / 14, 63, 65 / 1, 65 / 2, 
67, 68 / 1, 68 / 3, 68 / 4, 69, 70 / 2, 70 / 3, 70 / 4, 70 / 5, 71, 74 / 1, 74 / 74 / 4, 74 / 10, 74 / 11, 
74 / 12, 74 / 13, 75, 77 / 1, 77 / 2, 77 / 5, 78 / 1, 78 / 4, 79 / 3, 82, 84, 87 / 2, 87 / 4, 88 / 3, 92 / 
4, 92 / 5, 94, 96 / 1, 96 / 2, 96 / 3, 99 / 1, 99 / 2, 99 / 3, 99 / 4, 99 / 5, 99 / 6, 99 / 7, 99 / 8, 101 / 
1, 101 / 2, 101 / 3, 101 / 5, 101 / 6, 101 / 7, 101 / 9, 101 / 10, 101 / 11, 101 / 12, 101 / 14, 101 / 
16, 101 / 19, 101 / 20, 103 / 1, 103 / 2, 103 / 6, 103 / 7, 103 / 8, 103 / 9, 103 / 10, 103 / 11, 103 / 
12, 103 / 14, 103 / 15, 103 / 16, 103 / 17, 103 / 18, 103 / 19, 103 / 20, 103 / 21, 103 / 23, 103 / 
24, 103 / 25, 103 / 26, 104, 105 / 2, 107, 110, 112 / 1, 112 / 2, 113, 115, 116, 117, 118, 120, 
122, 123 / 2, 123 / 3, 126 / 2, 126 / 3, 128 / 1, 128 / 2, 129, 130 / 1, 130 / 6, 130 / 7, 130 / 10, 
130 / 11, 130 / 12, 130 / 14, 130 / 17, 130 / 19, 131 / 1, 131 / 4, 131 / 9, 132, 133, 138 / 2, 138 / 



Č.j. OSUZPD/23541/21-5 str. 7 
 
3, 138 / 5, 139 / 1, 139 / 2, 139 / 4, 139 / 5, 139 / 6, 139 / 8, 139 / 9, 139 / 10, 139 / 12, 142, 
143, 144, 147, 148, 149 / 1, 149 / 2, 150, 151 / 1, 151 / 2, 151 / 3, 152, 153, 154 / 4, 154 / 5, 
155, 156 / 1, 156 / 3, 158, 159 / 1, 159 / 2, 159 / 4, 159 / 5, 161 / 1, 161 / 2, 163, 164, 165 / 1, 
165 / 4, 165 / 6, 166, 167, 168, 169, 172 / 1, 174, 175 / 1, 175 / 2, 184 /2, 185 / 1, 185 / 2, 186, 
187 / 1, 189, 191, 193 / 1, 193 / 2, 193 / 3, 195 / 2, 196 / 1, 196 / 2, 196 / 3, 196 / 5, 197 / 1,197 
/ 2, 197 / 3, 197 / 4, 198, 199 / 2, 200, 201,  203, 205 / 1, 205 / 2, 210, 212 / 1, 212 / 2, 213, 214 
/ 1, 216, 217, 218 / 1, 218 / 2, 219, 220 / 1, 220 / 2, 220 / 3, 220 / 4, 220 / 5, 221 / 3, 221 / 4, 
221 / 5, 223, 224, 225, 227, 228 / 1, 228 / 2, 228 / 3, 229 / 2, 230, 231, 233 / 1, 233 / 3, 233 / 5, 
234, 235 / 1, 258 / 1, 258 / 2, 261 / 1, 267, 388 / 1, 389 / 1, 389 / 3, 402 / 2, 403 / 1, 403 / 3, 
405, 406 / 3, 406 / 4, 406 / 5, 407 / 1, 408 / 3, 408 / 4, 542, 555, 556, 557, 571 / 1, 657, 659, 
661, 780, 781, 791, 801 / 1, 801 / 2, 801 / 3, 803 / 1, 806, 807 / 1, 807 / 2, 810 / 1, 811, 815, 
816 / 1, 824 / 2, 827, 840 / 3, 865, 890, 893 / 2, 893 / 3, 893 / 4, 911 / 1, 911 / 2, 911 / 3, 913 / 
2, 914 / 2, 915 / 2, 916 / 1, 16 / 2, 921, 927 / 2, 928 / 2, 930, 931, 934 / 1, 934 / 2, 935 / 1, 935 / 
2, 937 / 2, 939 / 3, 943 / 2, 946 / 4, 947 / 1, 947 / 2, 949, 953, 954, 957, 958, 959, 960 / 1, 960 / 
4, 960 / 5, 961 / 1, 962 / 1, 963 / 1, 1009 / 3, 1019 / 2, 1020 / 2, 1198 / 1, 1198 / 2, 1198 / 3, 
1198 / 4, 1198 / 5, 1199, 1216 / 1, 1221 / 1, 1260 / 9, 1260 / 12, 1260 / 13, 1260 / 14, 1260 / 15, 
1260 / 16, 1260 / 17, 1260 / 18, 1260 / 19, 1261 / 1, 1261 / 6, 1261 / 8, 1261 / 9, 1261 / 11, 
1263, 1298 / 1, 1300 / 1, 1300 / 2, 1304 / 2, 1304 / 4, 1304 / 5, 1304 / 10, 1304 / 11, 1304 / 12, 
1304 / 14, 1304 / 15, 1304 / 16, 1304 / 17, 1304 / 18, 1304 / 20, 1304 / 22, 1304 / 24, 1304 / 27, 
1304 / 29, 1304 / 31, 1304 / 32, 1304 / 33, 1304 / 34, 1304 / 36, 1304 / 37, 1304 / 39, 1304 / 40, 
1304 / 41, 1304 / 45, 1304 / 46, 1304 / 47, 1 304 / 50, 1305 / 1, 1312 / 2, 1324 / 3, 1324 / 4, 
1326 / 7, 1328 / 3, 1 328 / 4, 1330 / 7, 1330 / 8, 1332 / 4, 1 332 / 6, 1 332 / 8, 1332 / 9, 1332 / 
12, 1332 / 13, 1333 / 1, 1335, 1336 / 2, 1341 / 1, 1344 / 1, 1349, 1 350, 1351, 1353 / 1, 1354 / 
5, 1354 / 6, 1355 / 3, 1355 / 4, 1355 / 5, 1360 / 1, 1365, 1374, 1378, 1383 / 2, 1385 / 2, 1388, 
1413, 1414 / 1, st. 2, st. 3 / 1, st. 3 / 2, st. 3 / 3, st. 4, st. 6 / 2, st. 7 / 1, st. 12 / 2, st. 13 / 1, st. 
17, st. 18, st. 19, st. 20, st. 21 / 1, st. 22 / 2, st. 23, st. 24 / 1, st. 26, st. 27, st. 28 / 1, st. 28 / 4, 
st. 28 / 5, st. 28 / 6, st. 29, st. 31, st. 32, st. 34 / 1, st. 40 / 1, st. 41, st. 44, st. 45, st. 46, st. 50, 
st. 51, st. 52, st. 53, st. 54, st. 55 / 2, st. 56 / 1, st. 57, st. 58 / 1, st. 58 / 2, st. 59, st. 60, st. 61, 
st. 62, st. 63 / 1, st. 64, st. 65, st. 66, st. 67, st. 68, st. 70, st. 74, st. 75, st. 76, st. 77 / 1, st. 77 / 
2, st. 78 / 1, st. 78 / 2, st. 79 / 3, st. 79 / 4, st. 92 / 2, st. 94 / 1, st. 94 / 2, st. 94 / 4, st. 102, st. 
103 / 1, st. 103 / 2, st. 104 / 1, st. 106 / 1, st. 106 / 2, st. 110, st. 1 12, st. 113, st. 114, st. 115, 
st. 119, st. 120, st. 124, st. 125 / 1, st. 125 / 2, st. 125 / 3, st. 127, st. 129, st. 130, st. 131 / 1, st. 
131 / 2, st. 132, st. 133, st. 134, st. 136, st. 137, st. 138, st. 140, st. 141, st. 146, st. 151 st. 155, 
st. 156, st. 157, st. 188, st. 190, st. 193, st. 195, st. 196, st. 197, st. 210, st. 212, st. 214 / 4, st. 
222, st. 238, st. 245, st. 262, st. 264, st. 274, st. 275, st. 282, st. 284 
 
K. ú. Jindřichov u Hranic parc. č. 488, 489 a 2670 / 2 
 
K. ú. Lipná parc. č. 1731 , 1733 a 1735 
 
K. Ú. Olšovec parc. č. 1339, 1361 / 1 , 1364 a 1457 / 1 
 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 

Městský úřad Hranice, odbor vnitřních věcí, Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice 
Obecní úřad Partutovice, Partutovice č. p. 61, 753 01  Hranice 1 

Dotčené orgány státní správy: 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, IDDS: 7zyai4b 
 sídlo: Dvořákova č.p. 75, 750 02  Přerov 2 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IDDS: 6jwhpv6 
 sídlo: U Výstaviště č.p. 18, 751 52  Přerov 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, IDDS: 
e8jcfsn 
 sídlo: U Skláren č.p. 781, 755 01  Vsetín 1 
Město Hranice, IDDS: q8abr3t 
 sídlo: Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
Městský úřad Hranice odbor rozvoje města, oddělení územního plánování, Pernštejnské nám. 



Č.j. OSUZPD/23541/21-5 str. 8 
 
č.p. 1, 753 01  Hranice 1 
Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Pernštejnské 
náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
Městský úřad Hranice odbor vnitřních věcí, Masarykovo náměstí č.p. 1544, Pardubice-Staré 
Město, 530 02  Pardubice 2 
Ministerstvo obrany , Sekce ekonomická a majetková, Oddělení ochrany územních zájmů Brno, 
Svatoplukova č.p. 2687/84, Židenice, 615 00  Brno 15 
Povodí Moravy, s. p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č. p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn 
 sídlo: Kostelecká č. p. 55/120, 796 01  Prostějov 1 
HZS Olomouckého kraje, K Moštěnici č. p. 375/9a, Přerov VI-Újezdec, 750 02  Přerov 2 
 


		2021-06-03T09:51:55+0200
	Eliška Trčková
	samostatný referent oddělení životního prostředí


		2021-06-03T11:45:18+0000
	Pajdlová Hana
	Odeslání do DS




